
SZ.272.7.2023                    Wyszków, dnia 05.06.2023 r. 
 

Wykonawcy 
(wszyscy) 

 
 

Odpowiedzi na pytania 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na 
podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 
1710 ze zm.) pn. Cyfryzacja danych państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego – dokumentów 
uzasadniających wpisy do EGIB. 
 
 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Pzp, Powiat Wyszkowski udziela poniżej odpowiedzi i 
wyjaśnień na zadane przez Wykonawcę pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w 
przedmiotowym postępowaniu. 
 
Pytanie 1 

SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA sekcja III. Warunki realizacji przedmiotu zamówienia w zakresie 

skanowania dokumentów, punkt 7, wskazano: „Czynności skanowania dokumentów uzasadniających wpisy do 

EGiB Wykonawca dokona na miejscu, w pomieszczeniach archiwum zakładowego Starostwa Powiatowego w 

Wyszkowie, ul. Zakolejowa 15A, 07-200 Wyszków. Do wykonania czynności skanowania Wykonawca użyje 

własnego sprzętu, przywiezionego na koszt Wykonawcy do i z wyżej wymienionej lokalizacji.” 

Prosimy o udzielenie odpowiedzi na następujące pytanie: 

1. Jeżeli Wykonawca w zakresie miejsca realizacji prac digitalizacyjnych spełnia poniższe warunki: 

a) Miejsce przechowywania dokumentów oraz poddawania ich procesowi skanowania, wyposażone jest w 

sprawny system sygnalizacji pożaru, jak również wyposażone jest w nadajnik do monitorowania stanu systemu i 

przekazywaniu informacji o zagrożeniu do jednostki Państwowej Straży Pożarnej; 

b) Miejsce przechowywania dokumentów, wyposażone jest w sprawny system sygnalizacji włamania i napadu; 

monitoringu wizyjnego; 

c) System kontroli dostępu; 

d) Drzwi, okna i bramy antywłamaniowe; 

e) Posiada wdrożony System Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji SZBI, zgodny z normą PN-EN ISO/IEC 

27001:2017-06, potwierdzony stosownym certyfikatem, wydanym, przez akredytowaną jednostkę certyfikującą: 

Certyfikat ISO: IEC 27001; w zakresie: digitalizacja dokumentacji analogowej, bezpieczne przetwarzanie danych i 

dokumentów w postaci papierowej oraz elektronicznej, tworzenie i modernizacja baz danych, ze szczególnym 

uwzględnieniem ochrony danych osobowych; 

f) Jest wpisany do rejestru przechowawców akt osobowych 

 
 czy możliwa jest zmiana miejsca wykonania zamówienia na siedzibę Wykonawcy? 
 

Odpowiedź na Pytanie 1: 

Nie, Zamawiający nie zgadza się na zmianę miejsca wykonania zamówienia. 
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